[image: ]

ANEXO II

DECLARAÇÃO DE QUE NÃO RECEBO OU RECEBI AUXÍLIO FINANCEIRO PARA CUSTEIO DO MESMO CURSO OU QUALIFICAÇÃO PRETENDIDO

Eu	, Matrícula SIAPE Nº
,ocupante do Cargo	, lotado(a) no (a)	, DECLARO para os devidos fins de participação no processo de seleção de servidores Técnicos Administrativos e Docentes do Campus que visa a capacitação no exercício de 2024, processo SEI 23243.011335/2021-39, que não recebo ou recebi nenhum tipo de auxílio financeiro, seja por meio de bolsa, taxa de bancada, ou outra forma, de nenhuma outra fonte pagadora para o mesmo curso de capacitação ou qualificação ao qual estou concorrendo neste Edital.

Colorado do Oeste,	de	de 2024.

Assinatura do Servidor

[bookmark: _GoBack]

image1.png
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Insttuto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia

INSTITUTO FEDERAL

Rondonia

' MINISTERIO DA EDUCACAO